
           
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 31 серпня 2021 року

      
 Про затвердження Порядку денного 
ХІІ чергового пленарного засідання 
Печенізької селищної ради VIIІ скликання 

                Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Регламенту роботи  Печенізької селищної ради Чугуївського району Харківської області  VIIІ
скликання, Печенізька селищна рада 

В И Р І Ш И Л А:

Затвердити для розгляду на ХІІ черговій ceciї Печенізької селищної ради VІІІ 
скликання наступний порядок денний:

1. Про  затвердження  порядку  денного  ХІІ  чергового  пленарного  засідання  Печенізької
селищної ради VIII скликання 

                    Доповідач:Гусаров Олександр Сергійович – Печенізький селищний голова

2. Про внесення змін до рішення  ІІІ сесії VІІІ скликання від 24.12.2020 року «Про селищний
бюджет на 2021 рік» та додатків до нього (зі змінами внесеними на ІV сесії VІІІ скликання
від 11.01.2021 року, V сесії VІІІ скликання від 21.01.2021 року, VІ сесії VІІІ скликання від
23.02.2021 року, VІІ сесії  VІІІ скликання від 08.04.2021 року, VІІІ сесії  VІІІ скликання від
29.04.2021  року,  ІХ  сесії  VІІІ  скликання  27.05.2021  року,  Х  сесії  VІІІ  скликання  від
22.06.2021 року, ХІ сесії VІІІ скликання від 29.07.2021 року) 

Доповідач: Кравченко Світлана Сергіївна – начальник фінансового управління
селищної ради

3. Про  продовження  терміну  дії  контракту  з  директором  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
«ПЕЧЕНІЗЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  ІМ.Г.СЕМИРАДСЬКОГО»  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Оксаною ПОМИЛЯЙКО

Доповідач: Помиляйко Оксана Олексіївна - директор КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ
«ПЕЧЕНІЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМ.Г.СЕМИРАДСЬКОГО» 

Теперик Ірина Анатоліївна – керуюча справами виконавчого комітету

4. Про  продовження  терміну  дії  контракту  з  директором  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
«ПЕЧЕНІЗЬКА  ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА  СПОРТИВНА  ШКОЛА»  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Анатолієм КИЦЕНКОМ 

Доповідач: Киценко Анатолій Михайлович - директор КОМУНАЛЬНОГО
ЗАКЛАДУ «ПЕЧЕНІЗЬКА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА»

Теперик Ірина Анатоліївна – керуюча справами виконавчого комітету

5. Про затвердження розпорядження Печенізького селищного голови від 19.08.2021 року №
115  «Про  призначення  Ольги  ГРИЦЕНКО  на  посаду  директора  КОМУНАЛЬНОГО
ЗАКЛАДУ  «НОВОБУРЛУЦЬКА  ГІМНАЗІЯ  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»   

  Доповідач: Теперик Ірина Анатоліївна – керуюча справами виконавчого комітету



6. Про затвердження Програми  економічного і соціального розвитку Печенізької селищної
ради на 2022-2024 роки

Доповідач: Гутовець Тетяна Вікторівна – начальник відділу економічного
розвитку, інвестицій, торгівлі та комунальної власності

7. Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів  Печенізької  селищної ради
на 2022-2024 роки

Доповідач: Демченко Олександр Вікторович – начальник відділу житлово-
комунального господарства, архітектури, містобудування та цивільного захисту

населення

8. Про затвердження Програми «Соціальний автобус Печенізької селищної ради»  на 2021-
2024 роки

Доповідач:Курилко Маїса Анатоліївна – начальник відділу соціального захисту
населення Печенізької селищної ради

9. Про затвердження Програми профілактики злочинності на території Печенізької селищної
ради на  2022 – 2024 роки

Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради

10. Про затвердження Положення про відділ господарського забезпечення Печенізької 
селищної ради 

Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради

11. Про  затвердження Положення  про  облік  та  використання  коштів  спеціального  фонду
Печенізької селищної ради

Доповідач: Трушкіна Наталія Валеріївна – начальник відділу - головний
бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та звітності

12. Про зміну адреси місцезнаходження Відділу культури та туризму  Печенізької селищної
ради  

Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради

13. Про  зміну  адреси  місцезнаходження  Відділу  освіти,  молоді  та  спорту  Печенізької
селищної ради  

Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради

14. Про внесення змін до Положення про Відділ освіти, молоді та спорту Печенізької селищної
ради

Доповідач:Кизим Ольга Вікторівна – начальник відділу освіти, молоді та
спорту Печенізької селищної ради

15. Про створення груп подовженого Дня у закладах загальної середньої освіти Печенізької 
селищної ради

Доповідач:Кизим Ольга Вікторівна – начальник відділу освіти, молоді та
спорту Печенізької селищної ради

16. Про  перейменування  ПЕЧЕНІЗЬКОГО  ДОШКІЛЬНОГО  НАВЧАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
(ЯСЛА-САДОК)  №  1  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  ПЕЧЕНІЗЬКОГО  РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  у  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  «ПЕЧЕНІЗЬКИЙ  ЗАКЛАД
ДОШКІЛЬНОЇ  ОСВІТИ  (ЯСЛА-САДОК)  №  1»  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Доповідач:Кизим Ольга Вікторівна – начальник відділу освіти, молоді та
спорту Печенізької селищної ради



17. Про  перейменування  ПРИМОРСЬКОГО  ДОШКІЛЬНОГО  НАВЧАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
(ЯСЛА-САДОК)  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  ПЕЧЕНІЗЬКОГО  РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  у  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  «ПРИМОРСЬКИЙ  ЗАКЛАД
ДОШКІЛЬНОЇ  ОСВІТИ  (ЯСЛА-САДОК)»  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Доповідач:Кизим Ольга Вікторівна – начальник відділу освіти, молоді та
спорту Печенізької селищної ради

18. Про внесення  змін до рішення І  сесії  Печенізької  селищної  ради  VIІІ  скликання  «Про
затвердження структури, чисельності виконавчого апарату та відділів Печенізької селищної
ради Чугуївського району Харківської області» від 19.11.2020 року (зі змінами внесеними
рішенням ІІ сесії Печенізької селищної ради VIII скликання від 10.12.2020 року, рішенням
ІІІ сесії  Печенізької селищної ради VIII скликання від 24.12.2020 року, рішенням VІІ сесії
Печенізької  селищної  ради  VIII скликання  від  08.04.2021  року,  рішенням  ІХ  сесії
Печенізької селищної ради VIІІ скликання від 27 травня 2021 року)

Доповідач: Теперик Ірина Анатоліївна – керуюча справами виконавчого
комітету

19. Про  внесення  змін  до  Положення  про  відділ  житлово-комунального  господарства,
архітектури, містобудування та цивільного захисту населення Печенізької селищної ради

Доповідач: Демченко Олександр Вікторович – начальник відділу житлово-
комунального господарства, архітектури, містобудування та цивільного захисту

населення

20. Про надання згоди на передачу майна у користування третім особам
Доповідач: Гутовець Тетяна Вікторівна – начальник відділу економічного

розвитку, інвестицій, торгівлі та комунальної власності

21. Про надання згоди на передачу майна у користування третім особам
Доповідач: Гутовець Тетяна Вікторівна – начальник відділу економічного

розвитку, інвестицій, торгівлі та комунальної власності

22. Про прийняття до комунальної власності Печенізької селищної ради «Трактор Беларус-
82.1» 

Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного
та кадрового забезпечення

23.  Про розробку Стратегії розвитку Печенізької територіальної громади  
Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного

та кадрового забезпечення

24. Про організацію та проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення
побутових відходів на території Печенізької селищної ради

Доповідач: Демченко Олександр Вікторович – начальник відділу житлово-комунального
господарства, архітектури, містобудування та цивільного захисту населення

25. Про  затвердження  проекту  землеустрою  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність гр. Чирві М.М.

 Чирва Марія Миколаївна  с. Артемівка, провулок Першого Травня, 6              площа
0,5155 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



26.  Про  затвердження  проекту  землеустрою  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність гр. Дудник Г.А.

 Дудник Ганна Андріївна         за межами нас. пунктів Печенізької селищної ради
площа   1,0000 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

27. Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу земельної ділянки у
приватну власність гр. Коліснику В.І.

 Колісник Віктор Іванович  с. Артемівка, вул. Гагаріна, 12-А          площа  0,2500 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

28. Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу земельної ділянки у
приватну власність гр. Руцькій О.А.

 Руцька Ольга Анатоліївна   с. Мартове, вул. Лесі Українки, 69       площа  0,2500 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

29. Про  затвердження  проекту  землеустрою  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність гр. Бардакову О.І.

 Бардаков Олександр Іванович   с. П’ятницьке, вул. Назарова, збоку домоволодіння
35-Є  площа 0,2500 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

30. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Чечкову О.Ю.

 Чечков Олег Юрійович    смт. Печеніги, вул. 1-го Травня, 53             площа 0,30 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

31. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Медведєвій О.М.

 Медведєва Ольга Миколаївна    за межами с. Приморське            площа 1,50 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

32. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бердник Л.М.

 Бердник Любов Миколаївна    за межами с. Мартове                площа   0,30 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

33. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Куценко Н.О.
 Куценко Наталія Олександрівна смт Печеніги, пров. Незалежності, 29   площа   0,17 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

34. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Поступному В.П.

 Поступний Володимир Петрович    в межах с. Новий Бурлук               площа  0,10 га
          за межами с. Новий Бурлук           площа  1,60 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

35. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Куц Г.М.

 Куц Галина Миколаївна       за межами с. Артемівка                    площа   0,30 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

36. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Руденку Ю.І.

 Руденко Юрій Іванович          за межами с. Артемівка                         площа   1,00 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



37. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення садівництва гр. Красновій В.М.

 Краснова Валерія Миколаївна за межами населених пунктів  Печенізької  селищної ради
площа   0,12  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

38. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Хитрику В.В.

Хитрик В’ячеслав Вікторович                    за межами с. Артемівка                  площа  0,80 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

39. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Костенку М.І.

 Костенко Микола Іванович                 в межах с. Артемівка         площа  0,20 га
                                                                            за межами с. Артемівка         площа  0,35 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

40. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Коліснику А.В.

 Колісник Андрій Вікторович   за межами с. Артемівка             площа  1,50  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

41. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Соколу С.В.

 Сокол Сергій Вікторович          с. Мартове, збоку домоволодіння по вул. Дружби, 36
площа   0,12  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

42. Про надання згоди на відновлення меж земельної ділянки ПрАТ «Регіональні інвестиційні
проекти

 ПрАТ «Регіональні  інвестиційні  проекти»         за  межами  населених  пунктів
Печенізької селищної ради                  площа   4,14  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

43. Про  надання  згоди  на  відновлення  меж  земельної  ділянки  Благодійному  фонду
«Слобідський край»

 Благодійний фонд «Слобідський край»    за межами населених пунктів Печенізької
селищної ради                  площа   7,84  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

44. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Сідорчук Є.І.

 Сідорчук Єлизавета  Іванівна     с. Новий Бурлук, вул. Лугова, за домоволодінням
№ 19      площа  0,23 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

45. Про затвердження технічної  документації  із  землеустрою щодо інвентаризації  земель в
смт. Печеніги, пров. Богдана Хмельницького, 2 Чугуївського району Харківської області

 Печенізька селищна рада смт. Печеніги, пров. Б. Хмельницького, 2  площа 0,1500 га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

46. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ківшар Т.В.

 Ківшар Тетяна Василівна     в  межах  с. Новий Бурлук            площа  1,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



47. ро  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із  землеустрою  з  подальшою
передачею земельної ділянки у власність гр. Мазнєвій Л.І.

 Мазнєва Лідія Іванівна        Печенізька селищна рада (пай)  площа  3,82  умовних  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

48. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельних
ділянок для ведення особистого селянського господарства гр. Радковському П.М.

 Радковський Павло Миколайович            в  межах  с. Н.Бурлук        площа  2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

49. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Мазюку С.О.

 Мазюк Сергій Олександрович       за межами смт. Печеніги                площа  0,24  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

50. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  з  подальшою  передачею  в  оренду  для  сінокосіння  та  випасання  худоби  гр.
Ковтуну А.В.

 Ковтун Андрій Володимирович      за межами смт. Печеніги            площа   5,30  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

51. Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу земельної ділянки у
приватну власність гр. Зайцевій Т.М.

 Зайцева Тетяна Миколаївна  с. Мартове, вул. Піддубного, 35        площа  0,1984  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

52. Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу земельної ділянки у
приватну власність гр. Доннику А.М.

 Донник  Анатолій  Миколайович    с.  Мартове,  вул.  Бр.  Караванських,  2
площа  0,1030 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

53. Про затвердження технічної документації із землеустрою та передачу земельної ділянки у
приватну власність гр. Гарбузову А.О.

 Гарбузов Андрій Олександрович с. Мартове, пров. Новоселівський, 4  
       площа  0,1798 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

54. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення садівництва гр. Мазюку С.О.

 Мазюк Сергій Олександрович    за межами смт. Печеніги              площа  0,12  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

55. Про надання  дозволу на  розробку технічної  документації  із  землеустрою з подальшою
передачею земельної ділянки у власність гр. Данчук Л.В.

 Данчук  Людмила  Володимирівна   с.  П’ятницьке,  вул.  Назарова,  поруч  з
домоволодінням № 35-Д           площа  1,0000  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

56. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ронзік Л.І.

 Ронзік Людмила Іванівна    с. Новий Бурлук, вул. Центральна, 3       площа  0,50  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



57. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельних
ділянок для ведення особистого селянського господарства гр. Чумаку В.С.

 Чумак Віктор Сергійович        за межами с. Артемівка                    площа   2,00    га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

58. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Рахмаілу В.В.

 Рахмаіл  Володимир  Віталійович           за  межами  с.  Артемівка  за  рахунок
сформованої  земельної  ділянки  з  кадастровим номером  6324680500:04:004:0244
площа  2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

59. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Рахмаіл Т.В.

 Рахмаіл Тетяна Вікторівна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої
земельної  ділянки  з  кадастровим  номером    6324680500:04:004:0244
площа  2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

60. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Рахмаілу В.М.

 Рахмаіл Віталій Миколайович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої
земельної  ділянки  з  кадастровим  номером    6324680500:04:004:0244
площа  2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

61. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Герман О.А.

 Герман Олена Афанасіївна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої
земельної  ділянки  з  кадастровим  номером    6324680500:04:001:0216
площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

62. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Герман Л.О.

 Герман Любов Олександрівна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої
земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:001:0216   площа 2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

63. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бочарову М.О.

 Бочаров  Микола  Олександрович           за  межами  с.  Артемівка  за  рахунок
сформованої земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:001:0216
площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

64. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бочаровій О.О.

 Бочарова  Ольга  Олександрівна           за  межами  с.  Артемівка  за  рахунок
сформованої земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:001:0216
площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



65. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Бочарову О.В.

 Бочаров  Олександр  Володимирович  за  межами  с.  Артемівка  за  рахунок  сформованої
земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:001:0216    площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

66. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Статівці А.О.
 Статівка  Андрій  Олександрович           за  межами  с.  Артемівка  за  рахунок

сформованої земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246
площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

67. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Снурнікову О.М.
 Снурніков Олександр Миколайович          за межами с.  Артемівка за рахунок

сформованої земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246
площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

68. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Чумаку А.В.
 Чумак Анатолій Вікторович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246 площа   2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

69. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Костенко О.В.
 Костенко Олена Вікторівна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

70. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Чумаку А.О.
 Чумак Антон Олександрович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

71. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ільченко Л.В.
 Ільченко  Людмила  Володимирівна           за  межами с.  Артемівка  за  рахунок

сформованої земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246
площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

72. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Чумак Н.Л.
 Чумак Надія Леонідівна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

73. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Чумаку О.С.
 Чумак Олександр Сергійович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



74. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Сировій М.Я.
 Сирова Марія Якимівна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246  площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

75. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Киценко Н.О.
 Киценко Наталія Олексіївна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

76. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Андрус Г.М.
 Андрус Ганна Михайлівна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246  площа  2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

77. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ільченку Д.В.
 Ільченко Дмитро Вікторович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

78. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ільченку А.В.
 Ільченко Артем Вікторович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246  площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

79. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Вівчаренко Т.Ю.
 Вівчаренко Тетяна Юріївна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246  площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

80. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Шматьку А.В.
 Шматько Андрій Вікторович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

81. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Шматьку Д.В.
 Шматько Дмитро Вікторович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

82. Про надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Кормільцю Д.А.
 Кормілець Денис Андрійович          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246 площа   2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



83. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Мовчан В.О.
 Мовчан  Віталіна  Олександрівна           за  межами  с.  Артемівка  за  рахунок

сформованої земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246
площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

84. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гриценко О.О.
 Гриценко Оксана Олексіївна          за межами с. Артемівка за рахунок сформованої

земельної ділянки з кадастровим номером   6324680500:04:004:0246   площа 2,00  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

85. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Сохань В.В.
 Сохань Вячеслав Вікторович        за межами с. Артемівка               площа  2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

86. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Таньчаку В.А.
 Таньчак Володимир Анатолійович        в межах с. Гуслівка                площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

87. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Красновій Л.А.
 Краснова Любов Андріївна         за межами с. Артемівка                площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

88. Про  затвердження  проекту  землеустрою  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність гр. Затоці В.М.
 Затока Віктор Миколайович  вул. Зінченка, 194, смт. Печеніги      площа   0,0421 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

89. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Лапшину М.А.
 Лапшин Максим Анатолійович        за межами с. Артемівка             площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

90. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Півню С.А.
 Півень Сергій Анатолійович        за межами с. Артемівка           площа  0,40  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

91. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Трофимчуку С.О.
 Трофимчук Сергій Олександрович       в межах с. Гуслівка            площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

92. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Таньчак О.В.
 Таньчак Олена Василівна          в межах с. Гуслівка                     площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

93. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Баканову Ю.А.
 Баканов Юрій Анатолійович     за межами с. Гарашківка                 площа   2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



94. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення садівництва гр. Красновій С.М.
 Краснова  Світлана  Миколаївна        за  межами  населених  пунктів  Печенізької

селищної ради                      площа   0,12  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

95. Про  затвердження  проекту  землеустрою  та  передачу  земельної  ділянки  у  приватну
власність гр. Губалю М.Д.
 Губаль Михайло Дмитрович    східна частина с. Артемівка           площа   0,2584 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

96. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Ронзіку В.І.
 Ронзік Віталій Іванович            західна частина с. Новий Бурлук         площа   0,70  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

97. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Скорику В.І.
 Скорик Володимир Іванович           за межами с. Артемівка               площа  0,40  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

98. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельних
ділянок для ведення особистого селянського господарства гр. Бабай Ю.С.
 Бабай Юлія Сергіївна            в межах с. Борщова                              площа  1,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

99. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Тимошенко Т.М.
 Тимошенко Тетяна Михайлівна  вул. М. Кулика, 99, смт. Печеніги               площа

0,25  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

100. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Хитрик О.О.
 Хитрик Олена Олександрівна        за межами с. Артемівка               площа  0,20  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

101. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Лук’яшку Ю.О.
 Лук’яшко Юрій Олексійович         за межами с. Мартове                  площа  2,00  га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

102. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Данильченку О.В.

 Данильченко Олександр Володимирович  вул. Зінченка,163,смт.Печеніги площа 0,35  га
Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 

103. Про  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності
 Печенізька селищна рада          за межами смт. Печеніги                   площа 0,45 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу 



104. Про надання дозволу на розробку технічної документації з нормативної грошової
оцінки земельних ділянок комунальної власності
 Печенізька селищна рада        за межами смт. Печеніги                 площа 14,0844 га

Доповідач:Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу
 

105. Про призначення на посаду директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «БУДИНОК
КУЛЬТУРИ ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» Валерія ЛАПКА

Доповідач: Теперик Ірина Анатоліївна – керуюча справами виконавчого комітету

106. Про створення відділу благоустрою Печенізької селищної ради
Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради

107. Різне

Печенізький селищний голова                                                Олександр ГУСАРОВ 


	Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради
	Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради
	Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради
	Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради
	22. Про прийняття до комунальної власності Печенізької селищної ради «Трактор Беларус-82.1»
	23. Про розробку Стратегії розвитку Печенізької територіальної громади
	Доповідач:Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради


